osobami prawnymi albo jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej albo spółkami cywilnymi albo rolnikami indywidualnymi prowadzącymi gospodarstwa wielkotowarowe (wysokotowarowe) i/lub wysoko wyspecjalizowane, każde na próbie nie mniejszej niż 500 respondentów, zakończone sporządzeniem raportu z badania i o wartości powyżej 75.000 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy zł);
W przypadku zamówień, które są w trakcie realizacji Zamawiający wymaga, aby wykonana część usługi spełniała warunek określony przez Zamawiającego.

Nazwa badania nr 1 ………………………………………………..

Data badania:
Od …………………………………………………………………………
Do …………………………………………………………………………